

L.M. Tømrer- og Tagdækning ApS

Håndværkervej 11

9320 Hjallerup

CVR-nummer 30533046

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. april 2019

Lars Maribo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

L.M. Tømrer- og Tagdækning ApS
Håndværkervej 11
9320 Hjallerup

Hjemstedskommune: Brønderslev
CVR-nummer: 30533046
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lars Maribo

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive tømrervirksomhed samt deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 49 og egenkapitalen er pr. 31.12.18 TDKK 368.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.392.654	2.946
1	Personaleomkostninger	-3.202.627	-2.776
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-43.364	-12
	Resultat før finansielle poster	146.663	158
2	Finansielle indtægter	47.065	5
	Finansielle omkostninger	-122.328	-82
	Resultat før skat	71.399	81
3	Skat af årets resultat	-22.117	-20
	Årets resultat	49.282	60
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	49.282	60
	Resultatdisponering i alt	49.282	60

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	126.793	159
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.221	52
	Materielle anlægsaktiver	167.015	210
	Deposita	25.500	26
	Finansielle anlægsaktiver	25.500	26
	Anlægsaktiver i alt	192.515	236
	Råvarer og hjælpematerialer	243.264	247
	Varebeholdninger	243.264	247
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.671	699
	Igangværende arbejder for fremmed regning	993.634	912
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.309	130
	Andre tilgodehavender	14.788	44
	Periodeafgrænsningsposter	137.439	144
	Tilgodehavender	1.998.841	1.930
	Omsætningsaktiver i alt	2.242.105	2.176
	Aktiver i alt	2.434.619	2.412

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	243.165	194
4	Egenkapital i alt	368.165	319
	Hensættelser til udskudt skat	38.839	19
	Hensatte forpligtelser	38.839	19
	Kreditinstitutter	772.542	768
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.335	470
	Selskabsskat	1.848	0
	Anden gæld	722.890	837
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.027.615	2.075
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.066.454	2.093
	Passiver i alt	2.434.619	2.412
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.540.557	2.225	
	Pensioner	353.385	323	
	Andre omkostninger til social sikring	161.669	101	
	Øvrige personaleomkostninger	147.016	128	
	Personaleomkostninger i alt	3.202.627	2.776	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	9	9	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter tilknyttede virksomheder	1.837	5	
	Andre finansielle indtægter	45.227	0	
	Finansielle indtægter i alt	47.065	5	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	1.848	0	
	Regulering af udskudt skat	20.269	20	
	Skat af årets resultat i alt	22.117	20	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	194	319
	Årets resultat	0	49	49
	Egenkapital ultimo	125	243	368

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for søstervirksomheden Lars Maribo Ejendomme ApS' engagement med Sparekassen Vendsyssel. Selskabets engagement udgør pr 31.12.18 TDKK -3.039.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet AmCa Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 46 mdr. med en samlet forpligtelse på i alt TDKK 850, hvoraf TDKK 320 forfalder til næste år.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.100 med pant i goodwill og immaterielle aktiver, simple fordringer, driftsmateriel og inventar, drivmidler og andre hjælpesoffer samt varebeholdninger.

Regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.18 TDKK 1.970.

Selskabet har stillet betalingsgaranti på TDKK 100 for betaling af leverandørgæld.
